柳州市妇女联合会
柳妇通〔2019〕19号

柳州市妇女联合会
关于2019年创建柳州市“紫荆护蕾”

女子足球队的通知

各县区妇联、柳东新区党群工作部、北部生态新区（阳和工业新区）党群工作部：

为了深入贯彻党的十九大精神和习近平总书记对少年儿童的希望和要求，弘扬社会主义核心价值观，创建全国文明城市，促进我市广大未成年人“德、智、体、美、劳”全面发展，培养担当民族复兴大任的时代新人。市妇联、市女企业家协会决定开展创建“紫荆护蕾”女子足球队活动，现将有关事项通知如下：
一、申报条件

（一）在没有创建“紫荆护蕾”足球队的小学开展申报创建“紫荆护蕾”女子足球队工作，获评为柳州市青少年校园足球示范学校的小学优先，留守、困境儿童较多的小学优先。

（二）学校创建1支“紫荆护蕾”女子足球队（三年级以上学生队员12名），并长期保持训练。
（三）学校要积极配合“紫荆护蕾”女子足球队公益宣传活动。

（四）申报创建“紫荆护蕾”女子足球队的学校，领导班子要重视创建“紫荆护蕾”女子足球队工作，有分管领导负责，确保今后工作的连续性。

二、申报时间

2019年3月25日至4月25日

三、创建数量及装备
2019年计划创建“紫荆护蕾”女子足球队8支。市女企业家协会为入选“紫荆护蕾”女子足球队捐赠比赛足球1个、训练球6个，为每位队员捐赠球服2套、球鞋1双、球袜2双。

四、工作要求

1.各县区妇联根据本县区小学的实际，组织申报工作；市妇联、市女企业家协会组成考核组，择优选择创建“紫荆护蕾”女子足球队的学校。

2.请县区妇联于4月26日前填报柳州市“紫荆护蕾”女子足球队申报表（见附件），发电子邮件报送市妇联家儿部。

联 系 人：覃巾禹、凌桂英

联系电话：2809685
邮    箱：lzfletb@163.com
附件：柳州市“紫荆护蕾”女子足球队申报表
柳州市妇女联合会           柳州市女企业家协会

2019年3月21日
政府信息公开选项：主动公开

柳州市妇女联合会办公室                   2019年3月21日印发

附件
柳州市“紫荆护蕾”女子足球队申报表
县区：

	学校（全称）

	校长姓名

	联系电话

	教练姓名

	联系电话

	足球队简介

	队员名单
	队长：

队员：(姓名+年级)

4月26日前发电子邮件报送市妇联家儿部

PAGE
- 3 -